şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi de preț, următoarele servicii de proiectare: 

Elaborarea proiectului de execuție ”Construcția rețelelor de alimentare cu apă în localitatea 
Satul Nou r-nul Cimișlia”  

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 
Total – 601 787,00 (șase sute unu mii șapte sute optzeci și șapte) lei, 00 bani. 

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și 
valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei cu TVA la cota 0% constituie: 
Total  – 601 787,00 (șase sute unu mii șapte sute optzeci și șapte) lei, 00 bani. 

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și 
valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în anexa nr.6, începând